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ARTICHE

SUNDAY MENU

We welcome everyone here at the Artichoke and aim to ensure that there is something for all to enjoy.
If you follow a special diet, please ask for information on how our dishes can be adapted
to make something delicious for you...

Please note, we use fresh ingredients where possible and the menu is subject to availability
*non-gluten containing bread available. Although we will make every effort to ensure that your meal does not contain gluten,
it will be made in a kitchen where gluten is present, therefore we cannot guarantee it will be gluten free.

Starters
Cauliflower Fritters Y& - with pesto 4.95
Tomato and Basil Soup Y€ - with warm bread 6.95
Garlic Mushrooms Y - with blue cheese dip 6.95
Vegetable Spring Rolls ¥ - with salad garnish and sweet chilli dip 6.95
Duck Liver Paté - duck liver and pork paté, infused with orange and Cognac, served with bread 6.95
Calamari - with tartare sauce 7.95
Breaded Torpedo Prawns - with sweet chilli dip 7.95

Baked Camembert Y - with warm bread and sweet chilli dip 7.95

Mains
All our roasts are served with roast potatoes, Yorkshire pudding, cheesy leeks, seasonal vegetables and gravy*
Gammon 11.95 Chicken Breast 12.95 Roast Beef 13.95

Butternut Squash and Beetroot Wellington V&'

11.95
Veggie Pie VY9 11.95
Children’s Roast Y V¥ - a miniature portion of any of the above 7.95

*vegan options are served without Yorkshire pudding and cheesy leeks

Desserts
Apple and Cinnamon Crumble - with ice cream, cream or custard 5.95
Vanilla Cheesecake Y& - with your choice of raspberry or lemon coulis and ice cream or pouring cream 5.95
Chocolate Brownie - with ice cream 5.95
Ice Cream and Sorbet Selection Y- please ask for today’s flavours 1.00 pe scoop

The Artichoke Cheeseboard - stilton, Camembert and Cheddar with piccalilli, gherkins, pickles and crackers 7.95

Teas and coffees available

V vegetarian V* vegetarian adaptable VG vegan VG* vegan adaptable

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not
include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know in advance. Fish dishes may contain bones.
All weights approximate when uncooked. Written allergy information is available on request 0622



